
                                                             

 

Hae mukaan Lapset ja väkivalta -lisäkoulutukseen 2025! 

 

Lapset ja väkivalta: 

lapsen ja perheen kuuleminen, kohtaaminen ja tukeminen lastensuojelutyössä 

 

Lisäkoulutus lapsiperheiden palvelutarpeen arvioinnin ja lastensuojelun 

sosiaalityöntekijöille 

 

  

 

HAE MUKAAN KOULUTUKSEEN OSOITTEESSA: 

https://link.webropolsurveys.com/S/1F4162931A257CF0  

Viimeinen hakupäivä 31.10.2024. 

 

Lapset ja väkivalta -koulutus on sosiaalityöntekijöille suunnattu kansallinen koulutus, joka 

tarjoaa sekä tietoa että konkreettisia työmenetelmiä lasten ja perheenjäsenten kanssa 

työskentelyyn. Painopisteenä on väkivallan kysymysten äärellä työskenteleminen lasta 

suojelevassa sosiaalityössä.  

 

Koulutus sopii sekä työuransa alussa oleville että jo pidempään työskennelleille 

sosiaalityöntekijöille. 

https://link.webropolsurveys.com/S/1F4162931A257CF0


                                                             

 

Koulutuksen aiheina muun muassa: 

- lasten haastatteleminen väkivaltaepäilyihin liittyvissä tilanteissa 

- väkivallan ilmenemisen erilaiset muodot 

- väkivallan tekijöiden kanssa työskenteleminen 

- mentalisaatio ja mentalisaatioperustaisen työotteen hyödyntäminen lastensuojelussa 

- traumatietoinen työote  

 

Koulutuksen järjestää Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) Barnahus-hanke 

(https://barnahus.fi/). Koulutus koostuu ennakko- ja välitehtävistä, lähiopetuspäivistä, 

pienryhmätyönohjauksista ja itsenäisestä verkko-opetuksesta. Koulutuksen verkko-

oppimisalustana on Moodle. Osa koulutuksen lähiopetuksesta saatetaan järjestää yhteistyössä 

turvakotien lapsityön koulutuksen kanssa. 

 

Koulutus on muodoltaan prosessinomainen ja edellyttää osallistumista kaikkiin kahdeksaan 

lähiopetuspäivään sekä pienryhmätyönohjauksiin. Koulutettavien odotetaan tuovan omia 

konkreettisia asiakastilanteitaan keskusteluun koulutuksen aikana. Koulutuksen aikana 

osallistujat toteuttavat esimerkiksi lapsen haastattelun omassa työssään ja anonymisoituja 

haastatteluja käsitellään pienryhmätyönohjauksissa. 

 

Kaikki koulutettavat allekirjoittavat salassapitosopimuksen koulutuksen aluksi, jotta keskustelua 

voidaan käydä mahdollisimman avoimesti ja hyödyt ovat sen myötä laajemmat. Kouluttajina 

toimivat sekä Barnahus-hankkeen asiantuntijat että ulkopuoliset omien osaamisalueidensa 

kouluttamisen ammattilaiset. 

 

Käytännön asioita:  

Koulutukseen sisältyy kahdeksan lähiopetuspäivää vuoden 2025 aikana (1–12/2025) ja 

lähiopetuspäiviä järjestetään aina 2 peräkkäin. Lähiopetuspäivät järjestetään THL:n tiloissa 

(Tilkanmäki, Mannerheimintie 166, Helsinki).  

 

https://barnahus.fi/


                                                             

Suurin osa työnohjauskerroista järjestetään Teams-tapaamisina. Pienryhmätyönohjausten 

osalta myös erilaiset järjestämisvaihtoehdot ovat mahdollisia, näistä tiedotetaan tarkemmin 

koulutukseen valittuja. Koulutus on osallistujille maksuton. Koulutettaville tarjotaan 

lähiopetuspäivinä aamu- ja iltapäiväkahvit. Matka-, majoitus- ja lounaskustannuksista 

osallistujat vastaavat itse tai oman organisaation toimesta.  Koulutukseen osallistuneet saavat 

todistuksen THL:lta. 

 

Ennakkotehtävät: THL:n Barnahus-hankkeen Barnahus-verkkokoulun suorittaminen 

(https://verkkokoulut.thl.fi/login/index.php ) sekä 

teos Hyvärinen, Sauli & Pösö, Tarja (toim.) (2018) Lasten haastattelu lastensuojelussa. PS-

kustannus. Osallistujat saavat kirjan omakseen koulutukseen valinnan yhteydessä. 

 

Koulutettavien valinta: 

Koulutuksen osallistujat valitaan THL:n Barnahus-hankkeen asiantuntijoiden toimesta. 

Koulutukseen hakevien joukossa ensisijalla ovat ne henkilöt, jotka hakevat työparina samasta 

työyhteisöstä. Työpari voi mielellään olla myös lähiesihenkilö.  

 

Koska kyseessä on lisäkoulutus, edellytyksenä on, että hakija on pohjakoulutukseltaan jo 

valmistunut YTM/VTM ja tekee tällä hetkellä töitä sosiaalityöntekijänä hyvinvointialueen 

lapsiperheiden ja/tai lastensuojelun sosiaalityössä.  

 

Koulutukseen valitaan noin 30 koulutettavaa ja he saavat tiedon valinnasta marraskuun 2024 

aikana. Koulutus järjestetään, mikäli kaikki osallistujapaikat täyttyvät. Tarkempi 

opintosuunnitelma ja ohjelma lähetetään valituille. Koulutus järjestetään suomen kielellä, osa 

materiaaleista on englanniksi. 

 

Lisätietoja koulutuksesta:  

erityisasiantuntija Miia Ståhlberg (miia.stahlberg@thl.fi), p. 029 524 7210. 

 

 

https://verkkokoulut.thl.fi/login/index.php
mailto:miia.stahlberg@thl.fi

